第一頁 共四頁

裝

訂

線

華中晶站管理委員會 公告

受文者：華中晶站區分所有權人

發文日期：中華民國 100 年 4 月 27 日
發文字號： 華中(管) 字第 1000427002 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：提醒住戶濾水器之濾芯到期實施團購案。

說明：

一、濾水器位於廚房流理台下方，濾芯壽命一年，已屆更換期

限，濾芯之抑菌功效非永久抗菌，若無定期更換恐怕滋生

細菌危害人體健康。

二、本社區實施濾芯團購，團購對象「台灣愛惠浦股份有限公

司」若商品使用疑問請電洽客服專線 0800-010-666。

三、濾芯團購每支 1990 元(含稅及安裝費)，各位住戶有意願團

體者，請填寫「濾芯團購登記表」，由管委員向該公司爭取

優惠價格，請住戶詳細確認濾芯之型號，團購於五月三十

日前截止。

正本：

副本：

檔  號：

保存年限：

第二頁 共四頁

裝

訂

線

華中晶站  Everpure 濾心團購登記表

編 號 門 牌 號 碼 樓   層 濾心型號 支   數 備   註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

第三頁 共四頁

裝

訂

線

華中晶站  Everpure 濾心團購登記表

編號 門牌號碼 樓  層 濾心型號 支  數 備  註

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

第四頁 共四頁

裝

訂

線

華中晶站  Everpure 濾心團購登記表

編號 門牌號碼 樓  層 濾心型號 支  數 備  註

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42